
SO 02.29.04
PROTIPOVODŇOVÁ ZEĎ

SNÍŽENÁ BERMA
NA ÚROVEŇ Q1

PR: 65
km 36.209 96

129

PLECHOVÁ HALA

OKA07

SO 02.29.  ÚPRAVA LEVÉHO BŘEHU
SVRATKY

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ÚSEKU Ř. KM 36,000 - 36,300
M 1:100

SO 10.1. PROTIPOVODŇOVÁ
ZEĎ VODAŘSKÁ

SO 11.2.4.
ZPEVNĚNÉ PLOCHY LB SVRATKY

SO 10.3.
SNÍŽENÁ BERMA

STÁVAJÍCÍ TERÉN

TEORETICKÁ NIVELETA DNA

UPRAVENÝ TERÉN (DUSP)

UPRAVENÝ TERÉN (DSP)

SROVNÁVACÍ ROVINA BALT P. V. BALT P. V.

LEVÝ BŘEH NAD RN
JENEWEINOVA

PRAVÝ BŘEH
UL. VODAŘSKÁ

SVRATKA

SO 10.4. ÚPRAVY VE DNĚ KORYTA SVRATKY

SO 11.2.  STAVEBNÍ ÚPRAVY
NA LB SVRATKY

SO 10.3. SNÍŽENÁ BERMA

SO 10. VODAŘSKÁ - DUFKOVO NÁBŘEŽÍ

SO 10.5.
ZPEVNĚNÉ PLOCHY PB

SVRATKY

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN,
KTERÉ JSOU V KOLIZI

SE SNÍŽENOU BERMOU

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN,
KTERÉ JSOU V KOLIZI

SE SNÍŽENOU BERMOU

SO 11.2.3.
SNÍŽENÁ BERMA

A OPEVNĚNÍ
NA LB SVRATKY

ZHOTOVITEL:

SVRATKA, AQUATIS - ŠINDLAR - A PLUS

LINIOVÁ PPO NA ŘECE SVRATCE

D.1.1.3.2.

OBJEDNATEL:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

REALIZACE  PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ
MĚSTA BRNA - ETAPY IX, X, XI

D

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zelný trh 331/13, Brno 602 00

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY ÚSEKU
Ř. KM 36,00 - 36,30

POZNÁMKA:
Ochrana stromů a jejich kořenového prostoru bude zajištěna
dle standardu SPPK 01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební
činnosti (v souladu ČSN 83 9061). V následném stupni
dokumentace bude po detailní analýze rozsahu a charakteru
kořenového systému stanovena přesná technologie stavebních
prací a biotechnických opatření pro zajištění optimálního
zdravotního stavu stromu a jeho stability. Biotechnická
opatření (kořenové clony, apod.) je nutné realizovat

v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací!


